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Campionato Kart TER Tappa 6

ENTRY LEVEL

Prefinale

Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 11:06:03

Circuito di Pomposa 1,200 km

-
Il
o B

17/10/2021 11:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(88) BALDI CHRISTIAN
1 11:07:16.970
2 1:14.124 +0.873 11:08:31.094
3 1:13.385 +0.134 11:09:44.479
4 1:13.409 +0.158 11:10:57.888
5 1:13.621 +0.370 11:12:11.509
6 1:13.916 +0.665 11:13:25.425
7 1:14.016 +0.765 11:14:39.441
(25) KOKA RUDY
1 1:14.583 +2.906 11:07:26.365
2 1:13.426 +1.749 11:08:39.791
3 1:11.970 +0.293 11:09:51.761
4 11:11:03.438
5 1:12.129 +0.452 11:12:15.567
6 1:12.317 +0.640 11:13:27.884
7 1:12.142 +0.465 11:14:40.026
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi

Esposto alle ore:
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